ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Guanto di protezione chimica TEGERA 8145
taglia 9 - paio

CK210220

Guanto di protezione chimica TEGERA 8145
7392626050235

TEGERA GLOVES

8145-9

CF

Confezione
10

1

0.053

189

TEGERA® 8145, Guanto di protezione chimica, 0,33 mm lattice, palmo con grip diamond,
floccato, Cat. Ill, impermeabile, per lavori di tipo generico

Tipo Guanti tessili spalmati
Idoneita al contatto alimentare s

Marca TEGERA GLOVES
Taglia 9




