

Guanto di protezione chimica TEGERA 8145 taglia 9 - paio	
Codice	CK210220
Descrizione	Guanto di protezione chimica TEGERA 8145
EAN	7392626050235
Marca	TEGERA GLOVES
Part number	8145-9
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.053
Volume (cm ³)	189
TEGERA® 8145, Guanto di protezione chimica, 0,33 mm lattice, palmo con grip diamond, floccato, Cat. III, impermeabile, per lavori di tipo generico	

SPECIFICHE	
Tipo	Guanti tessili spalmati
Idoneità al contatto alimentare	sì
Marca	TEGERA GLOVES
Taglia	9